
Dagsorden bestyrelsesmøde tirsdag 18/5  2021 kl. 19.30 

Hos Anne. 

Fremmøde: Kenneth, Fie, Anne, Helle og John. 

Afbud fra: Dennis og Line.  

 

1:Godkendelse af dagsorden   

 Dagsordenen blev godkendt med tilføjelse af pkt. 4D Renovering af trailerplads 

2:Referat fra sidst 

 Ingen kommentarer til referatet. 

3.Formandens meddelelser 

    a:Affalds system. Desværre intet nyt udover, hvad der fremgik af referat fra seneste brugergruppemøde. 

                                                     Har vi selv forslag til hvordan vi kan bygge skjulere til de 4 plastvogne?  

   Ikke pt. 

Skal vi kontakte de øvrige landsbyer, med henblik på en fælles forhandling?  

 Helle tager kontakt, og hører hvordan de håndterer det. 

 Jeg vil opfodre til at I går ind på Albertslund.dk /politik/dagsordner og referater og søger efter 

”brugergruppe”, og her finde referat fra brugergruppemøde 16/3 pkt 12. Her ligger alt det materiale, som 

vi har indtil nu. 

På mødet blev vi lovet at alle boligområder ville blive kontaktet i løbet af marts/april 2021, dette er 

desværre endnu ikke sket. 

Næste brugergruppemøde er primo juni.                                                                                         

b: Skal vi deltage i kommunens forsøg på at blive ”Danmarks vildeste kommune”? 

     Gå ind på Albertslund.dk og søg på ”vildeste”. 

     Skal vi i Herstedvester bidrage med at lave ”blomsterenge” -f.eks. på området, hvor petanquebanen    

ligger? 

      Evt. også andre steder. 

     Helle har talt med Poul Markussen fra ”Verdensmålcentret” -og de vil gerne være os behjælpelige. 

Helle kontakter Poul Markussen med henblik på et besøg, og vejledning i 

hvordan vi griber det an, hvis vi skal deltage. 

 

 



c:  Kommunalvalget nærmer sig, og finder sted 16.november. Der har tidligere været afholdt valgmøde i 

forsamlingshuset, vist nok i samarbejde mellem grundejerforeningen og forsamlingshuset. 

Skal vi tage initiativ til at lave valgmøde igen? Gerne i samarbejde med forsamlingshuset, hvis de er 

interesserede, derefter kunne vi Invitere spidskandidaterne fra alle partier. 

Vi går i gang med planlægningen af et vælgermøde, der er nedsat en arbejdsgruppe der 

tillige tager kontakt til Forsamlingshusets bestyrelse med henblik på et samarbejde herom. 

 

4: Trafikken i Herstedvester. 

Stine Høier meddelte i en mail 4/5, på forespørgsel fra mig at 30km skiltet ved starten af Storstræde vil 

blive opsat ”i løbet af få uger” så det må snart ske! 

Ligeledes på forespørgsel oplyste Stine Høier, at trafiktællingen først vil finde sted til efteråret. 

Forårets trafiktælling har lige fundet sted, og forvaltningen anså, at der fortsat var så meget 

byggepladskørsel, at en trafiktælling ikke ville blive virkelighedstro.  

 

Den endelige vedtagelse af lokalplan 9.8 fandt sted på kommunalbestyrelsesmødet 12. marts 2019. 

Punktet var nr. 2 på dagsordenen. 

En del af vedtagelsen var, at der skulle oprettes en trafikgruppe med deltagelse af Herstedvester 

Grundejerforening. Der er ikke beskrevet noget kommissorium for denne gruppe. 

Vi har siden haft samarbejde med Stine Høier om trafikken i Herstedvester, men efter min vurdering ikke 

haft et samarbejde som fokuserede på de trafikale problemer, som vi forventer kommer, når indflytningen i 

de nye boliger har fundet sted. 

Jeg vil foreslå at vi nu kontakter forvaltningen og henviser til ovenstående beslutning. Vi har tidligere talt 

om at arbejde for, at få lavet en udkørsel direkte til Herstedvestervej-og dette arbejde kunne finde sted 

indenfor rammerne af dette udvalg. 

Det er for tidligt endnu at fremlægge dette ønske for kommunen-men ikke for tidligt at holde 

forvaltningen/politikerne op på løftet om et udvalg. 

Vi sender forespørgsel til kommunen, med henblik på at få oplyst kommissorium for 

Trafikgruppen, samt tidshorisont for første møde i gruppen. Herudover også planlægning 

af den kommende trafiktælling.  

 

5: IT/Hjemmeside. Noget nyt Kenneth? 

Kenneth har fremsendt dokument vedr. overdragelse af ejerskab af hjemmeside til 

Frederik, som sørger for overdragelse. 

Der er tillige etableret et digitalt medlemskartotek til brug for kontingentopkrævning.  

 



6: Økonomi.  

Årsregnskab for 2020  

 Afstemt årsregnskab er forelagt bestyrelsen, som herefter går videre til revision uden 

 bemærkninger. 

7:Næste møde(r) 

   Næste bestyrelsesmøde?  

 Næste bestyrelsemøder er aftalt til 15/6 hos Fie, og 09/8 hos Helle. 

  Kan vi vove at planlægge generalforsamling? 

 Vi satser på at afholde generalforsamling tirsdag d. 31/08/21  (ændret til 2/9 red.) 

8:Evt.  

Helle Iversen kontakter Herstedly med henblik på at informere om regler for henlæggelse 

af haveaffald. 


